
KLASA: 006-01/25-01/6 

URBROJ: 2158-95-01-25-4 

Osijek, 29. svibnja 2025. godine  

  

 

 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o Studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 

(„Narodne novine“ broj 71/07.), članka 36. Statuta Pravnog fakulteta Osijek – pročišćeni tekst (KLASA: 

007-01/24-01/1, URBROJ: 2158-95-01-24-4) iz srpnja 2024. godine, sukladno članku 14. stavku 3. 

Pravilnika za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

i studentski zbor znanstveno-nastavnih/umjetničko-nastavnih sastavnica Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku – pročišćeni tekst iz travnja 2023. godine te Odluke Rektora Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku od 22. svibnja 2025. godine (KLASA: 602-01/25-06/8, URBROJ: 2158-60-01-25-1) 

o raspisivanju studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku i 

studentske zborove sastavnica Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, na prijedlog Fakultetskog 

vijeća Pravnog fakulteta Osijek od 28. svibnja 2025. godine i prijedlog Studentskog zbora Pravnog fakulteta 

Osijek od 29. svibnja 2025. godine, dekan prof. dr. sc. Tunjica Petrašević donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 

 o imenovanju Izbornog povjerenstva Pravnog fakulteta Osijek za  

provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Pravnog fakulteta Osijek   

 

 

I. 

Izborno povjerenstvo Pravnog fakulteta Osijek za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Pravnog 

fakulteta Osijek (dalje u tekstu: Izborno povjerenstvo) ima pet članova. 

 

Na prijedlog Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta Osijek za članove i zamjenike Izbornog povjerenstva 

imenuju se: 

 

1. Doc. dr. sc. Mato Palić, docent, predsjednik  

(Izv. prof. dr. sc. Višnja Lachner, izvanredna profesorica, zamjenica predsjednika)  

2. Prof. dr. sc. Rajko Odobaša, redoviti profesor, član  

(Doc. dr. sc. Tomislav Nedić, docent, zamjenik člana) 

 

Na prijedlog Studentskog zbora Pravnog fakulteta Osijek za članove i zamjenike Izbornog povjerenstva 

imenuju se:  

 

3. Lovro Gverić, redoviti student 2. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Pravo 

(Mihael Nikolić, redoviti student 4. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija 

Pravo) 

 

4. Tena Babić, izvanredna studentica 3. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Pravo 

(Hana Gavrilović, izvanredna studentica 4. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Pravo) 

 

5. Antonio Smoljanović, redoviti student 2. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Pravo 

 



(Dorotea Pantelić, redovita studentica 1. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Pravo) 

 

II. 

Imenovano Izborno povjerenstvo iz točke I. ove Odluke u svrhu provođenja studentskih izbora ima prava i 

obveze utvrđene člankom 14. i 15. Pravilnika za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku i studentski zbor znanstveno-nastavnih/umjetničko-nastavnih sastavnica 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku. 

 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

 

          DEKAN 

 

 

 

Prof. dr. sc. Tunjica Petrašević, v.r. 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

1. Predsjedniku, članovima i zamjenicima članova Izbornog povjerenstva 

2. Studentskom zboru Pravnog fakulteta Osijek 

3. Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

4. Pismohrana  


